ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1909/QĐ-UBND
	Phú Yên, ngày 17 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ HỦY BỎ, BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ TÀI CHÍNH TỈNH PHÚ YÊN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Giám đốc Sở Tài chính tỉnh tại Tờ trình số 2128/TTr-STC, ngày 27 tháng 10 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính bị hủy bỏ, bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài chính tỉnh Phú Yên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Phạm Đình Cự

DANH MỤC
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ HỦY BỎ, BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ TÀI CHÍNH TỈNH PHÚ YÊN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1909/QĐ-UBND ngày 17/11/2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên)
	STT
	Tên thủ tục hành chính

	I. Lĩnh vực quản lý tài sản công
	I. Lĩnh vực quản lý tài sản công

	1
	Thủ tục trình tự, thủ tục đăng ký tài sản nhà nước tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị (Mã số hồ sơ: T-PYE082319-TT)

	2
	Thẩm định và xét duyệt phương án tổng thể về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (Mã số hồ sơ: T-PYE093491-TT)

	3
	Đấu giá quyền sử dụng đất (Mã số hồ sơ: T-PYE156149-TT)

	4
	Thẩm định dự toán bồi thường giải phóng mặt bằng (Mã số hồ sơ: T- PYE093508-TT)

	5
	Bán nhà thuộc sở hữu Nhà nước (Mã số hồ sơ: T-PYE092453-TT)

	6
	Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (Mã số hồ sơ: T-PYE085770-TT)

	II. Lĩnh vực quản lý giá
	II. Lĩnh vực quản lý giá

	1
	Thủ tục thẩm định các mặt hàng < 100.000.000 đồng ngoài thông báo giá hàng tháng, hàng quý (Mã số hồ sơ: T-PYE088597-TT)

	2
	Thủ tục thẩm định giá nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước theo cơ chế chính sách (Mã số hồ sơ: T-PYE093578-TT)

	III. Lĩnh vực tài chính - ngân sách
	III. Lĩnh vực tài chính - ngân sách

	1
	Thủ tục phê duyệt dự toán chi phí quản lý dự án đối với Ban quản lý (Mã số hồ sơ: T-PYE093609-TT)

	2
	Thủ tục phê duyệt quyết toán chi phí quản lý dự án đối với Ban quản lý (Mã số hồ sơ: T-PYE093595-TT)

	IV. Lĩnh vực tài chính doanh nghiệp
	IV. Lĩnh vực tài chính doanh nghiệp

	1
	Thủ tục cấp bù số tiền miễn thu thủy lợi phí (Mã số hồ sơ: T-PYE093832- TT)

	2
	Thủ tục cấp kinh phí trợ giá, trợ cước (Mã số hồ sơ: T-PYE093849-TT)

	V. Lĩnh vực thanh tra tài chính
	V. Lĩnh vực thanh tra tài chính

	1
	Thủ tục chuyển đơn thư khiếu nại, tố cáo của tổ chức, công dân không thuộc thẩm quyền giải quyết (Mã số hồ sơ: T-PYE148191-TT)